LIÊN ĐOÀN LAO ÑỘNG  TÆNH TAÂY NINH        COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
     LIEÂN ÑOAØN LAO ÑOÄNG                                        Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
HUYEÄN DÖÔNG MINH CHAÂU
          Huyện  Döông Minh Chaâu, ngaøy  25 thaùng  5 naêm 2018
         Số: 09/TB-LĐLĐ

THÔNG BÁO
Lịch học khiêu vũ
 trong cán bộ, công chức, viên chức, lao động huyện

Căn cứ Thông báo số 07/TB-LĐLĐ, ngày 22/5/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện về khai giảng lớp học khiêu vũ trong cán bộ, công chức, viên chức, lao động huyện;
Được sự thống nhất của tập thể học viên trong lớp, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện thông báo lịch học khiêu vũ như sau:

1. Thời gian
- 7 giờ 30 phút, ngày chủ nhật hàng tuần.
2. Địa điểm:
- Hội trường Huyện ủy Dương Minh Châu

Trên đây là Thông báo lịch học khiêu vũ trong cán bộ, công chức, viên chức, lao động huyện./.

  Nơi nhận:					                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
-Các CĐCS;			                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu VP.
                         	                  (Đã ký)

                                     Thái Thị Bích Thủy